
UCHWAŁA  Nr 198/12

ZARZĄDU POWIATU W MAKOWIE MAZOWIECKIM

z dnia 11 września 2012 r.

w sprawie przekazania jednostkom budżetowym informacji o zmianach 
dochodów i wydatków wprowadzonych w toku wykonywania budżetu w 2012 roku

Na  podstawie  art.  12  pkt  5  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998  r.  o  samorządzie 
powiatowym ( Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.),  art. 211, 212, 214, 235, 236, 
257  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. z Nr 157, poz.  
1240) oraz  § 12 ust. 1 i 2 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r.  
w  sprawie  sposobu  prowadzenia  gospodarki  finansowej  jednostek  budżetowych 
i samorządowych zakładów budżetowych  ( Dz.U. Nr 241, poz. 1616 z późn. zm.)

uchwala się, co następuje:

§ 1.
Przekazuje się podległym jednostkom budżetowym informację o zmianach planu wydatków, 
wprowadzonych  w toku wykonywania  budżetu  Uchwałą   Nr  197/12  Zarządu  Powiatu  w 
Makowie Mazowieckiego z dnia 11 września 2012r.  w   sprawie   dokonania   zmian  w 
budżecie   powiatu makowskiego na 2012 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1;

§ 2.

Informacje,  o  których  mowa  w  §  1,  stanowią  podstawę  dokonania  zmian  w  planach 
finansowych jednostek budżetowych.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 4.

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2012.
2. Starosta Powiatu niezwłocznie opublikuje niniejszą uchwałę w trybie przewidzianym w 

Statucie Powiatu.

Przewodniczący Zarządu            /-/ Zbigniew Roman Deptuła             

Wiceprzewodniczący Zarządu    /-/ Janusz Gójski                                

Członek Zarządu                         /-/ Wiesław Lipowski                            

Członek Zarządu                         /-/ Marcin Nowotka                                     

Członek Zarządu                         /-/ Bogdan Żebrowski                     



1

 

Informacja o zmianach  wydatków  na rok 2012
DOCHODY

Nazwa jednostki: Starostwo Powiatowe w Makowie Mazowieckim
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 150 032,00 6 825,00 1 156 857,00

85202 Domy pomocy społecznej 301 600,00 6 825,00 308 425,00

2130 301 600,00 6 825,00 308 425,00

Razem: 46 879 634,00 6 825,00 46 886 459,00
WYDATKI

Nazwa jednostki:

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 887 600,00 6 825,00 894 425,00

85202 Domy pomocy społecznej 887 600,00 6 825,00 894 425,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 76 858,00 6 825,00 83 683,00

Razem: 887 600,00 6 825,00 894 425,00

Nazwa jednostki: Liceum Ogólnokształcące w Makowie Maz.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 2 505 490,00 8 000,00 2 513 490,00

80120 Licea ogólnokształcące 2 315 530,00 8 000,00 2 323 530,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 116 302,00 3 000,00 119 302,00

4300 Zakup usług pozostałych 29 929,00 5 000,00 34 929,00

Razem: 2 566 921,00 8 000,00 2 574 921,00

Nazwa jednostki:

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 471 922,00 0,00 471 922,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 30 832,00 - 6 500,00 24 332,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 067,00 - 6 500,00 17 567,00

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 435 605,00 6 500,00 442 105,00

4260 Zakup energii 12 581,00 6 500,00 19 081,00

Razem: 471 922,00 0,00 471 922,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych 
powiatu

Dom Pomocy Społecznej w Makwoie Mazowieckim

Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna w Makowie Maz.

Załącznik Nr 1
do uchwały Nr  198/12

Zarządu Powiatu w Makowie Maz.
z dnia 11 września 2012r.



2

Nazwa jednostki: Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Makowie Mazowieckim

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 144 900,00 0,00 144 900,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 135 684,00 0,00 135 684,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 055,00 - 150,00 19 905,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 400,00 150,00 550,00

Razem: 1 995 673,00 0,00 1 995 673,00

Nazwa jednostki: Powiatowy Urząd Pracy w Makowie Mazowieckim
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 188 113,00 10 784,00 1 198 897,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 1 188 113,00 10 784,00 1 198 897,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 860,00 6 784,00 10 644,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 563,00 4 000,00 12 563,00

Razem: 3 419 213,00 10 784,00 3 429 997,00

Nazwa jednostki: Powiatowy Zespół ds. Obsługi Szkół i Placówek Oświatowych w Makowie Maz.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 471 589,00 3 000,00 474 589,00

80114 471 589,00 3 000,00 474 589,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 505,00 3 000,00 11 505,00

4430 Różne opłaty i składki 678,00 6,00 684,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 700,00 - 6,00 1 694,00

Razem: 471 589,00 3 000,00 474 589,00

Nazwa jednostki:
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 453 500,00 19 600,00 1 473 100,00

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 1 428 253,00 19 600,00 1 447 853,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 52 140,00 1 800,00 53 940,00

4260 Zakup energii 63 030,00 15 000,00 78 030,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 2 800,00 10 800,00

Razem: 3 453 235,00 19 600,00 3 472 835,00

Nazwa jednostki: Starostwo Powiatowe w Makowie Mazowieckim
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 4 836 243,00 0,00 4 836 243,00

75019 Rady powiatów 138 822,00 0,00 138 822,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 - 2 000,00 6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 2 000,00 5 000,00

Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół

Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy w Makowie Maz.



3

75020 Starostwa powiatowe 4 431 952,00 0,00 4 431 952,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 703 425,00 - 10 000,00 2 693 425,00

4260 Zakup energii 90 000,00 10 000,00 100 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 51 500,00 0,00 51 500,00

4090 Honoraria 0,00 9 500,00 9 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 500,00 - 2 000,00 21 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 28 000,00 - 7 500,00 20 500,00

758 Różne rozliczenia 191 677,00 - 41 384,00 150 293,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 191 677,00 - 41 384,00 150 293,00

4810 Rezerwy 191 677,00 - 41 384,00 150 293,00

801 Oświata i wychowanie 5 360 929,00 0,00 5 360 929,00

80145 Komisje egzaminacyjne 2 800,00 37,00 2 837,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 563,00 37,00 2 600,00

80195 Pozostała działalność 5 278 119,00 - 37,00 5 278 082,00

4270 Zakup usług remontowych 17 964,00 - 37,00 17 927,00

Razem: 13 016 071,00 - 41 384,00 12 974 687,00

Nazwa jednostki: Zespół Szkół w Makowie Maz.
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 4 356 413,00 0,00 4 356 413,00

80123 Licea profilowane 522 379,00 5 176,00 527 555,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 300 781,00 4 923,00 305 704,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 59 421,00 231,00 59 652,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 8 585,00 22,00 8 607,00

80130 Szkoły zawodowe 2 623 216,00 - 5 176,00 2 618 040,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 586 764,00 - 4 923,00 1 581 841,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 250 488,00 - 231,00 250 257,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 41 268,00 - 22,00 41 246,00

Razem: 5 378 157,00 0,00 5 378 157,00

Nazwa jednostki: Zespół Szkół w Różanie
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 2 402 387,00 0,00 2 402 387,00

80120 Licea ogólnokształcące 434 315,00 0,00 434 315,00

4410 Podróże służbowe krajowe 204,00 200,00 404,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 200,00 - 200,00 0,00

80130 Szkoły zawodowe 1 698 571,00 0,00 1 698 571,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 974,00 500,00 2 474,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 700,00 - 500,00 200,00

Razem: 2 468 370,00 0,00 2 468 370,00

PRZWODNICZĄCY ZARZĄDU

/-/ Zbigniew Roman Deptuła


